
Classement Général  

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casas Lucas [1297]  Pointis-Inard () SEH 1 09/06  11:12:20 0:45:06  

2 Delage Victor [1273] Trail Du Mourtis Milhas (31160) SEH 2 09/06  11:06:49 0:45:21 0:00:15

3 Hannequin Eric [1232] Les Galopins Du Cagire V2H 1 09/06  11:00:30 0:48:18 0:03:12

4 Dasque Guillaume [1506]   () ESH 1 09/06  11:18:32 0:49:02 0:03:56

5 Gwenael Le Mene [1282] Absolu Raid Toulouse (31200) SEH 3 09/06  11:12:37 0:49:09 0:04:03

6
Boisivon Roméo [1219] Les Galopins Du Cagire Izaut de l'Hotel

(31160)
JUH 1 09/06  10:58:56 0:49:42 0:04:36

7
Teychenne Xavier [1295] Irreductibles Bipèdes Cazeres

Boussens (31360)
SEH 4 09/06  11:16:57 0:49:59 0:04:53

8 Bernadet Xavier [1505]  SEH 5 09/06  11:19:55 0:50:42 0:05:36

9 Brunel Guillaume [1288] Trail Du Mourtis LEZ (31440) SEH 6 09/06  11:16:01 0:51:04 0:05:58

10 Marchan Nicolas [1236]  VENERQUE (31810) SEH 7 09/06  11:04:57 0:51:45 0:06:39

11
Dupire Irwin [1263] Athlé 632 Tournefeuille TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 8 09/06  11:10:49 0:51:51 0:06:45

12 Joncour Woody [1279]  Castillon (31360) SEH 9 09/06  11:14:34 0:51:51 0:06:45

13 Senaneuch Antoine [1250]  Toulouse (31510) SEH 10 09/06  11:08:19 0:52:22 0:07:16

14 Bares Pierre [1226] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V3H 1 09/06  11:04:04 0:53:20 0:08:14

15
Cablat Olivier [1289] Du Haut Des Barrans villenave

d&#39;Ornon (33140)
SEH 11 09/06  11:19:03 0:53:49 0:08:43

16 Noirot Thomas [1225]  cagnac les mines (81130) V1H 1 09/06  11:04:23 0:53:54 0:08:48

17 Fayolle Henri [1286] Ca Balma Toulouse (31500) SEH 12 09/06  11:18:41 0:54:12 0:09:06

18 Perrier Marie [1285] Ca Balma Toulouse (31500) SEF 1 09/06  11:18:39 0:54:26 0:09:20

19
Sauvage Ludovic [1284] Union Club Athletique 31

CORNEBARRIEU (31700)
SEH 13 09/06  11:18:46 0:54:47 0:09:41

20 Montalban Etienne [1300]  SEH 14 09/06  11:22:59 0:55:00 0:09:54

21 Gatesoupe Christophe [1504]  V2H 2 09/06  11:24:13 0:55:14 0:10:08

22 Escach Frederic [1276]  Villefranche de Lauragais (31290) V1H 2 09/06  11:17:15 0:55:17 0:10:11

23 Couret Jacques André [1299]  V2H 3 09/06  11:23:19 0:55:36 0:10:30

24
Laffont Stéphane [1218] Les Galopins Du Cagire Pointis-Inard

(31)
V1H 3 09/06  11:05:14 0:56:15 0:11:09

25 Sentenac Christophe [1266]  CASTELBIAGUE (31160) V1H 4 09/06  11:16:19 0:56:35 0:11:29

26 Humez Verane [1249]  colomiers (31770) SEF 2 09/06  11:12:40 0:56:57 0:11:51

27 Mascaro Philippe [1275] -Traildumourtis marignac (31440) V2H 4 09/06  11:18:56 0:57:13 0:12:07

28 Durtaut Julien [1252]  COLOGNE (32430) SEH 15 09/06  11:13:46 0:57:33 0:12:27

29 Giraud Franck [1239] Trail Du Mourtis PONLAT (31210) SEH 16 09/06  11:11:54 0:57:57 0:12:51

30 Lasserre Eric [1233] La Pero Team -09 lavelanet (09300) SEH 17 09/06  11:11:18 0:58:47 0:13:41

31 Si Hadj Mohand Hacene [1265]  Toulouse (31400) SEH 18 09/06  11:18:31 0:59:02 0:13:56

32 Lescos Patrick [1221] Acauch fleurance (32500) V2H 5 09/06  11:08:50 0:59:04 0:13:58

33 Taillebresse Patricia [1247]  BILLERE (64140) V3F 1 09/06  11:14:25 0:59:12 0:14:06

34 Gervais Jérôme [1262] Team Marmottes Toulouse (31200) SEH 19 09/06  11:17:59 0:59:17 0:14:11

35 Jeammet Vincent [1222]  Toulouse (31500) SEH 20 09/06  11:09:38 0:59:39 0:14:33

36 Demonleon Julien [1248]  REGADES (31800) ESH 2 09/06  11:15:58 1:00:28 0:15:22

37 Guillotin Franck [1242] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 6 09/06  11:15:09 1:00:42 0:15:36

1

http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Blanchard Gaëtan [1235]  TOULOUSE (31200) SEH 21 09/06  11:14:10 1:01:13 0:16:07

39 Gout Pierre-Henri [1253]  blagnac (31700) SEH 22 09/06  11:18:21 1:01:54 0:16:48

40
Lewandowski Jacques [1229] Vttxcteam HERSIN COUPIGNY

(62530)
V2H 7 09/06  11:13:32 1:02:05 0:16:59

41 Carenou Michael [1228] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 23 09/06  11:13:40 1:02:28 0:17:22

42 Depeyris Jerome [1267]  SEREMPUY (32120) SEH 24 09/06  11:22:31 1:02:31 0:17:25

43 Gardelle Benoît [1258] Cabalma Capdenac Gare (12700) SEH 25 09/06  11:20:43 1:02:46 0:17:40

44 Bellongue Jean-Bernard [1268]  Bonnac (09 900) V3H 2 09/06  11:23:08 1:02:54 0:17:48

45 Bounaudet Nathan [1231] Scn Rugby NEGREPELISSE (82800) SEH 26 09/06  11:15:32 1:03:34 0:18:28

46 Sicard Alexandre [1294]  CRECHETS (65370) JUH 2 09/06  11:30:11 1:03:43 0:18:37

47 Henri Arnaud [1227] Trix Team vaissac (82800) SEH 27 09/06  11:14:54 1:03:56 0:18:50

48
Lateyron Chrystele [1283] Union Club Athletic CORNEBARRIEU

(31700)
V1F 1 09/06  11:28:04 1:04:21 0:19:15

49
Allain Jean-Marie [1280] Portet Athletic Club PINSAGUEL

(31120)
V3H 3 09/06  11:28:52 1:05:53 0:20:47

50 Gout Jean-Charles [1254]  Horgues (65310) SEH 28 09/06  11:22:40 1:05:57 0:20:51

51
Moretto Rumeau Ginette [1278] Equipe Sauvage 1% auch

(32000)
V3F 2 09/06  11:28:43 1:06:15 0:21:09

52 Le Roy De Bonneville Florian [1292]  TOULOUSE (31000) SEH 29 09/06  11:32:29 1:06:30 0:21:24

53 Ayroles Xavier [1272]  TOULOUSE (31500) V1H 5 09/06  11:28:06 1:06:53 0:21:47

54 Gatesoupe Alexandre [1503]  ESH 3 09/06  11:35:59 1:07:17 0:22:11

55 Hannequin Robin [1264] Hannequin Eric LESPITEAU (31160) SEH 30 09/06  11:26:36 1:07:21 0:22:15

56 Petit Vincent [1261]  TOULOUSE (31500) SEH 31 09/06  11:26:24 1:07:56 0:22:50

57 Fiquet Maxime [1257]  TOULOUSE (31200) SEH 32 09/06  11:25:41 1:08:00 0:22:54

58 Chapelet William [1244]  TOULOUSE (31100) SEH 33 09/06  11:23:48 1:08:50 0:23:44

59 Audouin Julien [1270]  bordes de riviere (31210) SEH 34 09/06  11:30:01 1:09:17 0:24:11

60 Bares Louis [1277]  Aspet (31160) V3H 4 09/06  11:32:07 1:09:54 0:24:48

61
Marmouget Geraldine [1293] Acm Running Club ST LAURENT

DE NESTE (65150)
V1F 2 09/06  11:36:07 1:09:54 0:24:48

62 Ortéga Michael [1298]  ESH 4 09/06  11:37:43 1:10:14 0:25:08

63 Du Bac Vincent [1238]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 35 09/06  11:24:21 1:10:38 0:25:32

64 Mercier Francois-Damien [1269] Btcf LESTELLE (31360) V1H 6 09/06  11:32:15 1:11:47 0:26:41

65
Berger Hugo [1260] Hug Mountain Trail La Salvetat Saint Gilles

(31880)
SEH 36 09/06  11:30:14 1:11:59 0:26:53

66 Mahé Erwan [1287]  HORGUES (65310) SEH 37 09/06  11:36:44 1:12:01 0:26:55

67
Lacaza Thierry [1256] Pyrénnées Aventure Comminges

GANTIES (31160)
V1H 7 09/06  11:29:58 1:12:31 0:27:25

68
Calles David [1246] Pyrénées Aventure Comminges Villeneuve

de Riviére (31800)
V1H 8 09/06  11:29:50 1:12:37 0:27:31

69 Savin Céline [1245]  Sauveterre-de-Comminges (31510) SEF 3 09/06  11:29:52 1:12:54 0:27:48

70 Gendre Raphael [1281]  BLAGNAC (31700) SEH 38 09/06  11:38:07 1:14:55 0:29:49

71
Gardes Jean-Pierre [1291] Acm Running Club CUGURON

(31210)
V2H 8 09/06  11:41:44 1:15:59 0:30:53

72 Helou Guy [1230] Les Galopins Du Cagire V2H 9 09/06  11:29:55 1:18:13 0:33:07

73 Lefevre Bruno [1234]  BERAT (31370) V2H 10 09/06  11:30:55 1:18:13 0:33:07

74 Bergamo Nathalie [1224]  CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 3 09/06  11:28:32 1:18:20 0:33:14

75
Doguet Sylvie [1290] Acm Running Club Montréjeau

LANNEMEZAN (65300)
V1F 4 09/06  11:45:06 1:19:38 0:34:32

76 Chapelet Aurelie [1243]  MARQUEFAVE (31390) SEF 4 09/06  11:34:44 1:20:02 0:34:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

77 Ricaud Régine [1296]  ASPET () V2H 11 09/06  11:46:55 1:20:13 0:35:07

78 Cor Aline [1237] Team Fan2trail/Satuc Toulouse (31400) V1F 5 09/06  11:35:57 1:22:30 0:37:24

79 Lacabanne Xavier [1502]  V1H 9 09/06  11:56:30 1:28:02 0:42:56

80 Lacabanne Virginie [1501]  V1F 6 09/06  11:56:25 1:28:12 0:43:06

81 Bolcain Adrien [1259]  TOULOUSE (31400) SEH 39 09/06  11:47:11 1:29:11 0:44:05

82
Bellard Cedric [1220] Team No Limit PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1H 10 09/06  11:40:06 1:30:37 0:45:31

83 Dedican Xavier [1241] Dimrunners BRESSOLS (82710) V1H 11 09/06  11:48:45 1:34:33 0:49:27

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Proskurka Alexandre [1271]  31360 SEH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casas Lucas [1297]  Pointis-Inard () SEH 1 09/06  11:12:20 0:45:06  

2 Delage Victor [1273] Trail Du Mourtis Milhas (31160) SEH 2 09/06  11:06:49 0:45:21 0:00:15

3 Hannequin Eric [1232] Les Galopins Du Cagire V2H 1 09/06  11:00:30 0:48:18 0:03:12

4 Dasque Guillaume [1506]   () ESH 1 09/06  11:18:32 0:49:02 0:03:56

5 Gwenael Le Mene [1282] Absolu Raid Toulouse (31200) SEH 3 09/06  11:12:37 0:49:09 0:04:03

6
Boisivon Roméo [1219] Les Galopins Du Cagire Izaut de l'Hotel

(31160)
JUH 1 09/06  10:58:56 0:49:42 0:04:36

7
Teychenne Xavier [1295] Irreductibles Bipèdes Cazeres

Boussens (31360)
SEH 4 09/06  11:16:57 0:49:59 0:04:53

8 Bernadet Xavier [1505]  SEH 5 09/06  11:19:55 0:50:42 0:05:36

9 Brunel Guillaume [1288] Trail Du Mourtis LEZ (31440) SEH 6 09/06  11:16:01 0:51:04 0:05:58

10 Marchan Nicolas [1236]  VENERQUE (31810) SEH 7 09/06  11:04:57 0:51:45 0:06:39

11
Dupire Irwin [1263] Athlé 632 Tournefeuille TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 8 09/06  11:10:49 0:51:51 0:06:45

12 Joncour Woody [1279]  Castillon (31360) SEH 9 09/06  11:14:34 0:51:51 0:06:45

13 Senaneuch Antoine [1250]  Toulouse (31510) SEH 10 09/06  11:08:19 0:52:22 0:07:16

14 Bares Pierre [1226] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V3H 1 09/06  11:04:04 0:53:20 0:08:14

15
Cablat Olivier [1289] Du Haut Des Barrans villenave

d&#39;Ornon (33140)
SEH 11 09/06  11:19:03 0:53:49 0:08:43

16 Noirot Thomas [1225]  cagnac les mines (81130) V1H 1 09/06  11:04:23 0:53:54 0:08:48

17 Fayolle Henri [1286] Ca Balma Toulouse (31500) SEH 12 09/06  11:18:41 0:54:12 0:09:06

18
Sauvage Ludovic [1284] Union Club Athletique 31

CORNEBARRIEU (31700)
SEH 13 09/06  11:18:46 0:54:47 0:09:41

19 Montalban Etienne [1300]  SEH 14 09/06  11:22:59 0:55:00 0:09:54

20 Gatesoupe Christophe [1504]  V2H 2 09/06  11:24:13 0:55:14 0:10:08

21 Escach Frederic [1276]  Villefranche de Lauragais (31290) V1H 2 09/06  11:17:15 0:55:17 0:10:11

22 Couret Jacques André [1299]  V2H 3 09/06  11:23:19 0:55:36 0:10:30

23
Laffont Stéphane [1218] Les Galopins Du Cagire Pointis-Inard

(31)
V1H 3 09/06  11:05:14 0:56:15 0:11:09

24 Sentenac Christophe [1266]  CASTELBIAGUE (31160) V1H 4 09/06  11:16:19 0:56:35 0:11:29

25 Mascaro Philippe [1275] -Traildumourtis marignac (31440) V2H 4 09/06  11:18:56 0:57:13 0:12:07

26 Durtaut Julien [1252]  COLOGNE (32430) SEH 15 09/06  11:13:46 0:57:33 0:12:27

27 Giraud Franck [1239] Trail Du Mourtis PONLAT (31210) SEH 16 09/06  11:11:54 0:57:57 0:12:51

28 Lasserre Eric [1233] La Pero Team -09 lavelanet (09300) SEH 17 09/06  11:11:18 0:58:47 0:13:41

29 Si Hadj Mohand Hacene [1265]  Toulouse (31400) SEH 18 09/06  11:18:31 0:59:02 0:13:56

30 Lescos Patrick [1221] Acauch fleurance (32500) V2H 5 09/06  11:08:50 0:59:04 0:13:58

31 Gervais Jérôme [1262] Team Marmottes Toulouse (31200) SEH 19 09/06  11:17:59 0:59:17 0:14:11

32 Jeammet Vincent [1222]  Toulouse (31500) SEH 20 09/06  11:09:38 0:59:39 0:14:33

33 Demonleon Julien [1248]  REGADES (31800) ESH 2 09/06  11:15:58 1:00:28 0:15:22

34 Guillotin Franck [1242] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 6 09/06  11:15:09 1:00:42 0:15:36

35 Blanchard Gaëtan [1235]  TOULOUSE (31200) SEH 21 09/06  11:14:10 1:01:13 0:16:07

36 Gout Pierre-Henri [1253]  blagnac (31700) SEH 22 09/06  11:18:21 1:01:54 0:16:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Lewandowski Jacques [1229] Vttxcteam HERSIN COUPIGNY

(62530)
V2H 7 09/06  11:13:32 1:02:05 0:16:59

38 Carenou Michael [1228] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 23 09/06  11:13:40 1:02:28 0:17:22

39 Depeyris Jerome [1267]  SEREMPUY (32120) SEH 24 09/06  11:22:31 1:02:31 0:17:25

40 Gardelle Benoît [1258] Cabalma Capdenac Gare (12700) SEH 25 09/06  11:20:43 1:02:46 0:17:40

41 Bellongue Jean-Bernard [1268]  Bonnac (09 900) V3H 2 09/06  11:23:08 1:02:54 0:17:48

42 Bounaudet Nathan [1231] Scn Rugby NEGREPELISSE (82800) SEH 26 09/06  11:15:32 1:03:34 0:18:28

43 Sicard Alexandre [1294]  CRECHETS (65370) JUH 2 09/06  11:30:11 1:03:43 0:18:37

44 Henri Arnaud [1227] Trix Team vaissac (82800) SEH 27 09/06  11:14:54 1:03:56 0:18:50

45
Allain Jean-Marie [1280] Portet Athletic Club PINSAGUEL

(31120)
V3H 3 09/06  11:28:52 1:05:53 0:20:47

46 Gout Jean-Charles [1254]  Horgues (65310) SEH 28 09/06  11:22:40 1:05:57 0:20:51

47 Le Roy De Bonneville Florian [1292]  TOULOUSE (31000) SEH 29 09/06  11:32:29 1:06:30 0:21:24

48 Ayroles Xavier [1272]  TOULOUSE (31500) V1H 5 09/06  11:28:06 1:06:53 0:21:47

49 Gatesoupe Alexandre [1503]  ESH 3 09/06  11:35:59 1:07:17 0:22:11

50 Hannequin Robin [1264] Hannequin Eric LESPITEAU (31160) SEH 30 09/06  11:26:36 1:07:21 0:22:15

51 Petit Vincent [1261]  TOULOUSE (31500) SEH 31 09/06  11:26:24 1:07:56 0:22:50

52 Fiquet Maxime [1257]  TOULOUSE (31200) SEH 32 09/06  11:25:41 1:08:00 0:22:54

53 Chapelet William [1244]  TOULOUSE (31100) SEH 33 09/06  11:23:48 1:08:50 0:23:44

54 Audouin Julien [1270]  bordes de riviere (31210) SEH 34 09/06  11:30:01 1:09:17 0:24:11

55 Bares Louis [1277]  Aspet (31160) V3H 4 09/06  11:32:07 1:09:54 0:24:48

56 Ortéga Michael [1298]  ESH 4 09/06  11:37:43 1:10:14 0:25:08

57 Du Bac Vincent [1238]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 35 09/06  11:24:21 1:10:38 0:25:32

58 Mercier Francois-Damien [1269] Btcf LESTELLE (31360) V1H 6 09/06  11:32:15 1:11:47 0:26:41

59
Berger Hugo [1260] Hug Mountain Trail La Salvetat Saint Gilles

(31880)
SEH 36 09/06  11:30:14 1:11:59 0:26:53

60 Mahé Erwan [1287]  HORGUES (65310) SEH 37 09/06  11:36:44 1:12:01 0:26:55

61
Lacaza Thierry [1256] Pyrénnées Aventure Comminges

GANTIES (31160)
V1H 7 09/06  11:29:58 1:12:31 0:27:25

62
Calles David [1246] Pyrénées Aventure Comminges Villeneuve

de Riviére (31800)
V1H 8 09/06  11:29:50 1:12:37 0:27:31

63 Gendre Raphael [1281]  BLAGNAC (31700) SEH 38 09/06  11:38:07 1:14:55 0:29:49

64
Gardes Jean-Pierre [1291] Acm Running Club CUGURON

(31210)
V2H 8 09/06  11:41:44 1:15:59 0:30:53

65 Helou Guy [1230] Les Galopins Du Cagire V2H 9 09/06  11:29:55 1:18:13 0:33:07

66 Lefevre Bruno [1234]  BERAT (31370) V2H 10 09/06  11:30:55 1:18:13 0:33:07

67 Ricaud Régine [1296]  ASPET () V2H 11 09/06  11:46:55 1:20:13 0:35:07

68 Lacabanne Xavier [1502]  V1H 9 09/06  11:56:30 1:28:02 0:42:56

69 Bolcain Adrien [1259]  TOULOUSE (31400) SEH 39 09/06  11:47:11 1:29:11 0:44:05

70
Bellard Cedric [1220] Team No Limit PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1H 10 09/06  11:40:06 1:30:37 0:45:31

71 Dedican Xavier [1241] Dimrunners BRESSOLS (82710) V1H 11 09/06  11:48:45 1:34:33 0:49:27

5



Classement Scratch Femmes 

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Marie [1285] Ca Balma Toulouse (31500) SEF 1 09/06  11:18:39 0:54:26  

2 Humez Verane [1249]  colomiers (31770) SEF 2 09/06  11:12:40 0:56:57 0:02:31

3 Taillebresse Patricia [1247]  BILLERE (64140) V3F 1 09/06  11:14:25 0:59:12 0:04:46

4
Lateyron Chrystele [1283] Union Club Athletic CORNEBARRIEU

(31700)
V1F 1 09/06  11:28:04 1:04:21 0:09:55

5
Moretto Rumeau Ginette [1278] Equipe Sauvage 1% auch

(32000)
V3F 2 09/06  11:28:43 1:06:15 0:11:49

6
Marmouget Geraldine [1293] Acm Running Club ST LAURENT

DE NESTE (65150)
V1F 2 09/06  11:36:07 1:09:54 0:15:28

7 Savin Céline [1245]  Sauveterre-de-Comminges (31510) SEF 3 09/06  11:29:52 1:12:54 0:18:28

8 Bergamo Nathalie [1224]  CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 3 09/06  11:28:32 1:18:20 0:23:54

9
Doguet Sylvie [1290] Acm Running Club Montréjeau

LANNEMEZAN (65300)
V1F 4 09/06  11:45:06 1:19:38 0:25:12

10 Chapelet Aurelie [1243]  MARQUEFAVE (31390) SEF 4 09/06  11:34:44 1:20:02 0:25:36

11 Cor Aline [1237] Team Fan2trail/Satuc Toulouse (31400) V1F 5 09/06  11:35:57 1:22:30 0:28:04

12 Lacabanne Virginie [1501]  V1F 6 09/06  11:56:25 1:28:12 0:33:46
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Classement JUH 

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Boisivon Roméo [1219] Les Galopins Du Cagire Izaut de l'Hotel

(31160)
JUH 1 09/06  10:58:56 0:49:42  

2 Sicard Alexandre [1294]  CRECHETS (65370) JUH 2 09/06  11:30:11 1:03:43 0:14:01

Non classés JUH
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Classement ESH 

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dasque Guillaume [1506]   () ESH 1 09/06  11:18:32 0:49:02  

2 Demonleon Julien [1248]  REGADES (31800) ESH 2 09/06  11:15:58 1:00:28 0:11:26

3 Gatesoupe Alexandre [1503]  ESH 3 09/06  11:35:59 1:07:17 0:18:15

4 Ortéga Michael [1298]  ESH 4 09/06  11:37:43 1:10:14 0:21:12

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Marie [1285] Ca Balma Toulouse (31500) SEF 1 09/06  11:18:39 0:54:26  

2 Humez Verane [1249]  colomiers (31770) SEF 2 09/06  11:12:40 0:56:57 0:02:31

3 Savin Céline [1245]  Sauveterre-de-Comminges (31510) SEF 3 09/06  11:29:52 1:12:54 0:18:28

4 Chapelet Aurelie [1243]  MARQUEFAVE (31390) SEF 4 09/06  11:34:44 1:20:02 0:25:36

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casas Lucas [1297]  Pointis-Inard () SEH 1 09/06  11:12:20 0:45:06  

2 Delage Victor [1273] Trail Du Mourtis Milhas (31160) SEH 2 09/06  11:06:49 0:45:21 0:00:15

3 Gwenael Le Mene [1282] Absolu Raid Toulouse (31200) SEH 3 09/06  11:12:37 0:49:09 0:04:03

4
Teychenne Xavier [1295] Irreductibles Bipèdes Cazeres

Boussens (31360)
SEH 4 09/06  11:16:57 0:49:59 0:04:53

5 Bernadet Xavier [1505]  SEH 5 09/06  11:19:55 0:50:42 0:05:36

6 Brunel Guillaume [1288] Trail Du Mourtis LEZ (31440) SEH 6 09/06  11:16:01 0:51:04 0:05:58

7 Marchan Nicolas [1236]  VENERQUE (31810) SEH 7 09/06  11:04:57 0:51:45 0:06:39

8
Dupire Irwin [1263] Athlé 632 Tournefeuille TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 8 09/06  11:10:49 0:51:51 0:06:45

9 Joncour Woody [1279]  Castillon (31360) SEH 9 09/06  11:14:34 0:51:51 0:06:45

10 Senaneuch Antoine [1250]  Toulouse (31510) SEH 10 09/06  11:08:19 0:52:22 0:07:16

11
Cablat Olivier [1289] Du Haut Des Barrans villenave

d&#39;Ornon (33140)
SEH 11 09/06  11:19:03 0:53:49 0:08:43

12 Fayolle Henri [1286] Ca Balma Toulouse (31500) SEH 12 09/06  11:18:41 0:54:12 0:09:06

13
Sauvage Ludovic [1284] Union Club Athletique 31

CORNEBARRIEU (31700)
SEH 13 09/06  11:18:46 0:54:47 0:09:41

14 Montalban Etienne [1300]  SEH 14 09/06  11:22:59 0:55:00 0:09:54

15 Durtaut Julien [1252]  COLOGNE (32430) SEH 15 09/06  11:13:46 0:57:33 0:12:27

16 Giraud Franck [1239] Trail Du Mourtis PONLAT (31210) SEH 16 09/06  11:11:54 0:57:57 0:12:51

17 Lasserre Eric [1233] La Pero Team -09 lavelanet (09300) SEH 17 09/06  11:11:18 0:58:47 0:13:41

18 Si Hadj Mohand Hacene [1265]  Toulouse (31400) SEH 18 09/06  11:18:31 0:59:02 0:13:56

19 Gervais Jérôme [1262] Team Marmottes Toulouse (31200) SEH 19 09/06  11:17:59 0:59:17 0:14:11

20 Jeammet Vincent [1222]  Toulouse (31500) SEH 20 09/06  11:09:38 0:59:39 0:14:33

21 Blanchard Gaëtan [1235]  TOULOUSE (31200) SEH 21 09/06  11:14:10 1:01:13 0:16:07

22 Gout Pierre-Henri [1253]  blagnac (31700) SEH 22 09/06  11:18:21 1:01:54 0:16:48

23 Carenou Michael [1228] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 23 09/06  11:13:40 1:02:28 0:17:22

24 Depeyris Jerome [1267]  SEREMPUY (32120) SEH 24 09/06  11:22:31 1:02:31 0:17:25

25 Gardelle Benoît [1258] Cabalma Capdenac Gare (12700) SEH 25 09/06  11:20:43 1:02:46 0:17:40

26 Bounaudet Nathan [1231] Scn Rugby NEGREPELISSE (82800) SEH 26 09/06  11:15:32 1:03:34 0:18:28

27 Henri Arnaud [1227] Trix Team vaissac (82800) SEH 27 09/06  11:14:54 1:03:56 0:18:50

28 Gout Jean-Charles [1254]  Horgues (65310) SEH 28 09/06  11:22:40 1:05:57 0:20:51

29 Le Roy De Bonneville Florian [1292]  TOULOUSE (31000) SEH 29 09/06  11:32:29 1:06:30 0:21:24

30 Hannequin Robin [1264] Hannequin Eric LESPITEAU (31160) SEH 30 09/06  11:26:36 1:07:21 0:22:15

31 Petit Vincent [1261]  TOULOUSE (31500) SEH 31 09/06  11:26:24 1:07:56 0:22:50

32 Fiquet Maxime [1257]  TOULOUSE (31200) SEH 32 09/06  11:25:41 1:08:00 0:22:54

33 Chapelet William [1244]  TOULOUSE (31100) SEH 33 09/06  11:23:48 1:08:50 0:23:44

34 Audouin Julien [1270]  bordes de riviere (31210) SEH 34 09/06  11:30:01 1:09:17 0:24:11

35 Du Bac Vincent [1238]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 35 09/06  11:24:21 1:10:38 0:25:32

36
Berger Hugo [1260] Hug Mountain Trail La Salvetat Saint Gilles

(31880)
SEH 36 09/06  11:30:14 1:11:59 0:26:53

37 Mahé Erwan [1287]  HORGUES (65310) SEH 37 09/06  11:36:44 1:12:01 0:26:55

38 Gendre Raphael [1281]  BLAGNAC (31700) SEH 38 09/06  11:38:07 1:14:55 0:29:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Bolcain Adrien [1259]  TOULOUSE (31400) SEH 39 09/06  11:47:11 1:29:11 0:44:05

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexandre Proskurka [1271]  31360 SEH

11



Classement V1F 

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lateyron Chrystele [1283] Union Club Athletic CORNEBARRIEU

(31700)
V1F 1 09/06  11:28:04 1:04:21  

2
Marmouget Geraldine [1293] Acm Running Club ST LAURENT

DE NESTE (65150)
V1F 2 09/06  11:36:07 1:09:54 0:05:33

3 Bergamo Nathalie [1224]  CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 3 09/06  11:28:32 1:18:20 0:13:59

4
Doguet Sylvie [1290] Acm Running Club Montréjeau

LANNEMEZAN (65300)
V1F 4 09/06  11:45:06 1:19:38 0:15:17

5 Cor Aline [1237] Team Fan2trail/Satuc Toulouse (31400) V1F 5 09/06  11:35:57 1:22:30 0:18:09

6 Lacabanne Virginie [1501]  V1F 6 09/06  11:56:25 1:28:12 0:23:51

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Noirot Thomas [1225]  cagnac les mines (81130) V1H 1 09/06  11:04:23 0:53:54  

2 Escach Frederic [1276]  Villefranche de Lauragais (31290) V1H 2 09/06  11:17:15 0:55:17 0:01:23

3
Laffont Stéphane [1218] Les Galopins Du Cagire Pointis-Inard

(31)
V1H 3 09/06  11:05:14 0:56:15 0:02:21

4 Sentenac Christophe [1266]  CASTELBIAGUE (31160) V1H 4 09/06  11:16:19 0:56:35 0:02:41

5 Ayroles Xavier [1272]  TOULOUSE (31500) V1H 5 09/06  11:28:06 1:06:53 0:12:59

6 Mercier Francois-Damien [1269] Btcf LESTELLE (31360) V1H 6 09/06  11:32:15 1:11:47 0:17:53

7
Lacaza Thierry [1256] Pyrénnées Aventure Comminges

GANTIES (31160)
V1H 7 09/06  11:29:58 1:12:31 0:18:37

8
Calles David [1246] Pyrénées Aventure Comminges Villeneuve

de Riviére (31800)
V1H 8 09/06  11:29:50 1:12:37 0:18:43

9 Lacabanne Xavier [1502]  V1H 9 09/06  11:56:30 1:28:02 0:34:08

10
Bellard Cedric [1220] Team No Limit PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1H 10 09/06  11:40:06 1:30:37 0:36:43

11 Dedican Xavier [1241] Dimrunners BRESSOLS (82710) V1H 11 09/06  11:48:45 1:34:33 0:40:39

Non classés V1H
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Classement V2H 

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hannequin Eric [1232] Les Galopins Du Cagire V2H 1 09/06  11:00:30 0:48:18  

2 Gatesoupe Christophe [1504]  V2H 2 09/06  11:24:13 0:55:14 0:06:56

3 Couret Jacques André [1299]  V2H 3 09/06  11:23:19 0:55:36 0:07:18

4 Mascaro Philippe [1275] -Traildumourtis marignac (31440) V2H 4 09/06  11:18:56 0:57:13 0:08:55

5 Lescos Patrick [1221] Acauch fleurance (32500) V2H 5 09/06  11:08:50 0:59:04 0:10:46

6 Guillotin Franck [1242] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 6 09/06  11:15:09 1:00:42 0:12:24

7
Lewandowski Jacques [1229] Vttxcteam HERSIN COUPIGNY

(62530)
V2H 7 09/06  11:13:32 1:02:05 0:13:47

8
Gardes Jean-Pierre [1291] Acm Running Club CUGURON

(31210)
V2H 8 09/06  11:41:44 1:15:59 0:27:41

9 Helou Guy [1230] Les Galopins Du Cagire V2H 9 09/06  11:29:55 1:18:13 0:29:55

10 Lefevre Bruno [1234]  BERAT (31370) V2H 10 09/06  11:30:55 1:18:13 0:29:55

11 Ricaud Régine [1296]  ASPET () V2H 11 09/06  11:46:55 1:20:13 0:31:55

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Taillebresse Patricia [1247]  BILLERE (64140) V3F 1 09/06  11:14:25 0:59:12  

2
Moretto Rumeau Ginette [1278] Equipe Sauvage 1% auch

(32000)
V3F 2 09/06  11:28:43 1:06:15 0:07:03

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée KV2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bares Pierre [1226] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V3H 1 09/06  11:04:04 0:53:20  

2 Bellongue Jean-Bernard [1268]  Bonnac (09 900) V3H 2 09/06  11:23:08 1:02:54 0:09:34

3
Allain Jean-Marie [1280] Portet Athletic Club PINSAGUEL

(31120)
V3H 3 09/06  11:28:52 1:05:53 0:12:33

4 Bares Louis [1277]  Aspet (31160) V3H 4 09/06  11:32:07 1:09:54 0:16:34

Non classés V3H
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